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DATE: 19.08.2025
REFERENC-E RNO0017219 _
 PER: KANDIDATET / PUBLIKUN

NGA: Dul SHALA, UD.Menaxher i Burimeve Njerézore

TEMA: Njoftim pér shpalljen e rezultateve pérfundimtare té
vlerésimit , grupi i Pérgjithshém 1 tatim-taksave apo
mbledhjes sé té ardhurave pér pozitén: Zyrtar pér regjistrimin
dhe menaxhimin té dhénave té tatimit né proné né Drejtoriné

B pér Ekonomi Buxhet dhe Financa.
Té nderuar,

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore duke u bazuar né nenin 39 paragrafi 11
té Ligjit pér Zyrarét Publiké Nr.08/1-197, nenit 10 dhe 11 & Rregullores (QRK)
NR.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, njofton pér rezultatet
pérfundimtare t€ vlerésimit pér grupi i Pérgjithshém i tatim-taksave apo mbledhjes sé
té ardhurave pér pozitén: Zyrar pér regjistrimin dhe menaxhimin & dhénave té
tatimit né proné né Drejtoriné pér Ekonomi Buxhet dhe Financa me numér te
Referencés RINO0017219. Pas pérfundimit té procedurave té rekrutimit ( testimit me
shkrim, vlerésimit té intervistés dhe jetéshkrimi-CV), Komisioni i Pranimit njofton se
kandidatja fituese éshté:

Emn dhe Mbiemn | Pikét e testit me | Pikét e Intervistés | Totali i Pikéve
Shkrim me gojé 1

Eglantina Manxhuka 66.8 20.8 | 87.6
| |

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé
rezultateve pérfundimtare kangé té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés
pér Shérbimin Civil t&¢ Kosovés (KPMSHCK) né afat prej tridhjeté (30) ditéve nga
dita e publikimit té njoftimit.

Njoftimi shpallet né:
- Sistemin informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
- Web fagen zyrtare té Komunés sé Suharekés
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